EDITAL nº 15/2025 - Reitoria

“Informa o resultado final e convoca

selecionados ao Programa FLEX MED

- ingressantes 2025-1 para assinatura

de contrato.”

O Centro Universitário Campo Real, por intermédio de seu

Reitor, no uso de suas atribuições legais e regimentais e da

Comissão Local de Acompanhamento e Controle Social do

PROUNI, divulga que:

I. A partir de análise documental e de avaliação socioeconômica in

loco, foram deferidos os seguintes pedidos de alunos ingressantes

para acesso ao Programa Flex Med:

MARIANA ONOFRE DE SOUZA

VANESSA VILAS BOAS RIBEIRO

SARAH KLASMANN SERRA BOIKO

THALITA RENATA ALMEIDA CRUZ

II. Conforme o art. 14 e seguintes da Resolução 12/2025, a assinatura

dos Contratos dos selecionados deve se dar diretamente junto à

Central de Atendimento Unificado (CAU).

III. O contrato deverá ser entregue à CAU com a assinatura do fiador

indicado.

IV. A assinatura deve ocorrer até 8 de abril de 2025, sob pena de

perda da vaga.

V. As demais inscrições foram indeferidas por não atender requisitos

da Resolução 12/2025

Guarapuava, 3 de abril de 2025.

                       Prof. Edson Aires da Silva
                          Reitor